
令和５年３月吉日 

新入生保護者 各位 

滑川市立北加積小学校 

校長 前 田 利 一 

 

入学式のご案内 
 

時下 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃、本校の教育活動に対し深いご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。 

お子様のご入学おめでとうございます。本校職員、及び在校生一同、お子様のご

入学を心からお待ちしております。 

つきましては、令和５年度入学式を下記のとおり挙行いたします。 

ご多用のこととは存じますが、かわいいお子様の姿をご覧いただきますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年４月７日（金） 受付    ８時４０分～９時 

                   保護者入場 ９時２５分 

入学式   ９時３０分 

学級活動（児童） 

PTA役員決め、配布物説明（保護者） 

１０時１５分～１１時ごろ 

記念撮影 １１時ごろ～ 

                （記念撮影と PTA 役員決めの時間は変動があります） 

 

２ 場 所  滑川市立北加積小学校  体育館 

 

３ 控 室  ２階図書室 

 

※ 新入生と保護者（参加者）のマスク着用について、現時点では、ご家族と相
談され、個々の判断に任せます。今後、各種感染症の感染状況に応じて変更
する場合もございます。その際は、学校ＨＰや安心安全メールでお知らせし
ます。 

※ 「欠席・遅刻届け出システム」を使用し、お子様の健康状態を８時までに入
力してください。（別紙参照） 

※ ご家族のご列席は、制限を設けませんが、２名を基本とします。２名を超え
る場合には、学校へご連絡ください。また、37.5度以上の発熱や風邪の症状
がある場合、列席はご遠慮ください。 

（北加積小学校 ℡０７６―４７５－０５９５） 
※ 児童玄関からお入りください。上履きをご持参ください。 

 ※ 入学式終了後、会場で PTA 役員を決めますので残ってください。 

※ 路上駐車や近隣施設の空きスペースへの駐車は固くご遠慮ください。北加積
大駐車場（プール前）または学校グラウンドに駐車願います。 


